PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

29.03. 2019  №  235

	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципаль-ного образования Первомайский район Оренбургской области на II квартал 2019 года

	            На основании статей 15,35  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский район, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	     1.  Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования          Первомайский район Оренбургской области на II квартал 2019 года согласно приложению.

      2.  Возложить организацию исполнения настоящего решения на председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области .

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                                         Н.А.Бикасов

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район
Оренбургской области
от 29.03.2019 г.  № 235

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов муниципального образования Первомайский район  Оренбургской области на II квартал 2019 года

Раздел 1. Вопросы, планируемые к рассмотрению Советом депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области
	№
	Наименование рассматриваемых вопросов
	Сроки проведения
	Ответственный

	1.
	Об исполнении районного бюджета за 2018 год
	июнь
	Администрация Первомайского района Оренбургской области

	2.
	О представлении депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами, их супругами  и несовершеннолетними детьми
	июнь
	 Мандатная комиссия и по вопросам  депутатской этики Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

	3
	О внесении изменений в  решение Совета депутатов муниципального  образования Первомайский район Оренбургской области «О районном бюджете на 2019 год»
	июнь
	Администрация Первомайского района Оренбургской области

	4.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования Первомайский район на 3 квартал 2019 года
	июнь
	 Совет депутатов  муниципального образовании Первомайский район Оренбургской области

	5.
	Законотворческая работа
	квартал
	Совет депутатов  муниципального образовании Первомайский район Оренбургской области

Раздел 2. Контроль и проверка исполнения актов Совета депутатов муниципального образования Первомайского район Оренбургской области.

	№

п\п
	Наименование решения комиссии
Совета депутатов
	Постоянная

депутатская комиссия
	Срок

рассмотрения

	1.
	О подготовке образовательных  организаций к летнему отдыху детей
	Комиссия по вопросам социальной политики Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области
	 апрель

	2.
	Об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2019 года
	Комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, Финансовый отдел администрации Первомайского района Оренбургской области
	 июнь